
€ 519,22                  
€ 1.134,24               
€ 821,03                  
€ 1.193,11               
€ 1.231,52               
€ 766,24                  
€ 1.143,55               
€ 1.034,26               
€ 841,53                  
€ 923,63                  
€ 612,42                  
€ 1.036,16               
€ 1.143,55               
€ 846,99                  
€ 755,10                  
€ 1.134,24               
€ 851,84                  

€ 15.988,63
€ 499,71
€ 152,27
€ 16.488,34             

€ 3.264,35               

€ 1.485,14               

€ 1.782,17               

€ 891,09                  

€ 2.673,26               

€ 10.096,01   
€ 203,99                  
€ -                         
€ 10.300,00             

RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO EROGATA PER 
TITOLARE DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA

RETRIBUZIONE DI RISULTATO P.O - totale 
erogato

ECONOMIE totali

 di cui per D.L.112/2008 

RETRIBUZIONE DI RISULTATO P.O - stanziamento

PERFORMANCE NON P.O. - stanziamento

ANNO 2020

PERFORMANCE NON P.O. 
EROGATA PER 
DIPENDENTE

PERFORMANCE NON P.O. -  totale 
erogato

ECONOMIE totali

 di cui per D.L.112/2008 


